1. kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho ziactva
Banska Bystrica 08.05.2019
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(202) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsie ziacky :: Beh D
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-14 m/s

Meno

ZIAKOVA Zuzana
MATIASOVA Michaela
SINTAJOVA Ella
REDECHOVA Paulina
POLITZEROVA Vanessa

Nar.

2006
2006
2006
2007
2006

Klub / Krajina

AC VICTORIA Turany

MAC REDOX Lucenec

AC Krivan Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazskéa Bystrica
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Vykon
11,31
12,52
13,29
14,05
14,21



	(202) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Beh D

